
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 76, DE 8 DE MAIO DE 2019

Designa  Procurador  da  República  para  responder  pela  chefia  da
Procuradoria da República no Amazonas, no período especificado.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, Resolve:

I  –  Designar  o  Procurador  da  República  THIAGO  PINHEIRO  CORREA,

matrícula n.  1528, para responder pela chefia da Procuradoria da República no Amazonas,

quando das ausências e impedimentos do titular e do substituto no período de 13/05/2019 a

17/05/2019.

II – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   10     maio   201  9  .   Seção   2  , p.   72  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177948
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177948
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177948
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177948
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177948
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177948
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177948
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177948
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177948
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177948
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177948
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177948
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177948
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177948

